
oBJEDNÁVKAč. 1620A00008

&-*"^
,f'iiNga
2^ K-_.J 

":

nám. svobody 3
389 0,1 vodňany

lč:251a3222
Dlc: cz25183222

Mobil:778 526 894
E-mail: mhvodnany@mhVodnany,

ob]ednáVka č,:

Datum ob]ednáVky:

1620A00008
přikazem

22,11.2016
lč: 28968751
DlÓ: cz28968751

3753050D

také je "Regislr")-

Smluvni §Ťány Ve shodé potvzuji, že

a) se na tuto §mlouvu nevrahuje žádná z výjimek 2 povinnosti uveřejněni této smlouvy dle § 3 odst, 2 ZRs,

37530500

Táto oblodnavka ie žaroveň návíhem nd Uzavieni smloury,
š;il;i""r,.;; J;;;;;n ná uzavr"ni 

"mrouuv 
uíčen, b;re na vědoml že Méslské hospodáislvl vodňany, spol, s

ř. i. 
"r""ňi"r.""l."l"'". 

u nij." loov. ."r.ir.ovou učasl Město Vodňany, a prolo se na smlouvu, kleía vznlkne

;"iiái;;i;iňr;;ŇiOj"l"ni.iouuul, i .ouladu s § 2 odst, l pism, n)zakona č, 340/20l5 Sb,, o zvlášInlch

i"j.i"i"čii,:,eii"""t "éie*ci "mtuv, 
uv;ie|ňováni lécňto smluv a o íegisilu smluv (ákon o íeglslru sír,lL]v), ve

!.ě" J"iJelJÁ pi"ápii,i úáre tal" j"n ,,zns|t. užahuje poMnnosl Uveiqněnl ptosliednictvlm leglslíu smluv (dále

b) iníormace, které nelze poskytnout pň postupu podle piedpisŮ upravuliclch svobodný pií§tu k informacim a které

ió neuveienú;iu negislíu'u solhdu i §'6 od;t. 1'zRs,budou v e lektíon rckem ,obrazu lextového obsahu smlouvy

zastaneňo t Liverelněnioo Registru ( lj,-Verze této smlouvy pro uveřejněni) znečite|nény, Jedná se o údaj o cené a

smluvnístraně,
šmluvní strany se dohodly, že tuio smlouvu uveřeini v Registlu Městské hospodářslvi vodňány, spol,s to, a to v,e

""iiip. ""jréi"3"i 
, ri. póznečitelněni informací;b p řeóchozího odsiavce písm, b) této smlouvy, a to nejpozději

do 10 dnů po podpisu této smlou\y,

Pío účelv /asld4i Dotvr/eni o Uveieinéni smlouvy budou pouzty l}io konlaklnl udaje smluvni,h slrán,

úJsisÉlospoa;irswi vodňany, spa, s r.o, _ lD ialové s;hránky: pkamlnr. nebo email, mhvoonany@mhvodnany,c/
Druhá smluvnístrana - lD datové schránky, nebo emáilová adresá

smluvnistranysedohodly'žeopravytétosmlouvybudeprovadétpouze[,4éstskehospodář§tvíVodňany,spol,s
io,, 

-oruhi 

"riruni "t,unýje 
opánéna spotetnosi l\,,lěslske hospoc,áistvl Vodňany, spol_ s r.o, Vyzvat písemné k

opravé uveletněné smlouvy, tluoe-tl vyzvá oruhé strany opráVněná,Městské hopodářství Vodňaný spol, s r-o,

obíavu provPde ne]po/déil do 5 dnů potom, co vrzvu obdťl

ZaooruŠeniDoVnnoshlYkailcíchseochranyobchodníhotajemstvipodletétosmlouvymápoškozenásmluvni
stiJnl piáua'uprarrni u aiuh; smluvnl strany, která Mo povinnosti porušila, nárok na zaplaceni smli]vní pokury ve

uiJ sý" i" 
"riLuni""nv 

(Vě, DPH)za káždýjednotúvý prokázaný připad porušenípovinnosti, Zaplacenim smluvní

p'okuty nenídotčen nárok na náhradu škody,

Táto smouva nabýVá účinnostl nejdřive dnem uveňejněniv RegislíU.

AUTocENTRUl!] HÁJEK, spol s r.o.
Lžovická 301
281 26 Týnec nad Labem

souČeipoloŽek .

CFLKEM K UHRADE
375 305 00

375 305 00

označeni dodáVky runoz"lui ,r ""n" sl"u"

l oojednavame u vas provedeni generálni opravy vozidla AV|A3lTN

] 375305.00

Elonom.lya nloímJln, 9}€1ém PoHoDA

Městské hospodářstviVodňany, spol. s r,o.

lvlěstskéhospo(]ářstvíVodňálr I,



označenidodávky ]
PodleZRsmusibýlsmlouva'nakteroL]seVŽahujepovinnostikuveřejněnívRegislru'L-lŽáVřenapisemně'Abybyla

".iáu* 
u."ui"ná'ói""rně, ;usibýljak objednávka, tak ijejíakceptace písemné ( §taóiodpověď emailem že je

objednáVka akcedÓVána,nebo podepsán í objednávky ze síanytoho,komu byla učinéna),

Vystav l: Jlřina Janjková

Fnmá Měslsk é h o§pódáis tV Vodňany 9 Českýdr BudějóV óich. sp 9ýi ááóká c 327]

-*".-Ekóimicrý a iníoímáčnr §ysř)

t

!

,JTOGEiIRUM HAJEK, sDol. . r(
Lžoviďá 30í /í-

_ Týnsc nad Lsbem 28í 26 9
lc: 2E968 fi {8ólpoaBd68rA90008


